1379

1297 juni 6

Bergen op Zoom

Schout en schepenen van Bergen op Zoom oorkonden dat Nicolaas zoon van Clementia afstand doet ten gunste van abt en convent van de St.-Bernardsabdij (te Hemiksem) van alle goederen, die deze na de dood van zijn met alle goederen in het klooster ingetreden oom, Dirk Alardszoon van Essen, zouden kunnen toekomen.

Origineel

[A]. Niet voorhanden.

Afschriften

- B. *begin 16e eeuw, Bornem, St.-Bernardus Abdij, archief abdij St.-Bernards, hs. nr. 332 = Cartularium (alphabetum) rubrum II, fol. 143^r-143^v, nr. G 29(b), onder caput: G rubea, geauthenticeerd door Judocus Bal, apostolisch notaris (gedateerd 1659), naar [A].*
- C. *eerste helft 17e eeuw, Bornem, St.-Bernardus Abdij, archief abdij St.-Bernards, hs. nr. 323 = Cartularium (alphabetum) rubrum I-2, fol. 29^r, nr. G 29(d), onder caput: G rubrum: Littere de bonis apud Woude, Haecxdonck et Nyspen, met in de inhoudsopgave, fol. 7^v, de rubriek: Littere quinque pariter de bonis Theoderici de Esschen, que bona sunt vendita; licet habeamus litteras, geauthenticeerd door Judocus Bal, apostolisch notaris (gedateerd 1656), naar [A].*

Uitgave

a. VAN LOON, in *De Spycker*, XXVII (1970), p. 8-9, nr. 3, naar C.

Samenhang

Zie onder nr. 1363.

Nos Willelmus Bieghe^a, scultetus in Berghen supra^b Zoem, et nos Hermannus filius Hermannii ac Paulus de Monte, scabini eiusdem loci de Berghen, notum facimus universis presentia visuris et auditoris quod in nostra specialiter constitutus presentia Nycholaus filius quondam Clementie recognovit coram nobis, spontanea voluntate pariter et cum libera mente hoc per bonam voluntatem suam fuisse simul et per hortationem suam cum affectu sincero, quod Theodericus filius quondam Alardi de Esghen, avunculus ipsius Nycholai predicti, religionis habitum suscepit reddendo se cum bonis suis cunctis et singulis clastro seu che nobio Loci sancti Bernardi et ibidem in sancto collegio Deo serviendo. Et predictus Nycholaus coram nobis sculteto et scabinis predictis de Berghen renunciavit omnibus bonis et rebus singulis, que bona seu res per mortem predicti Theoderici avunculi ipsius Nycholai poterunt

1379 ^a Bieghe C. – ^b super C.

vel deberent modo quocumque sepedicto Nycholao advenire vel cedere, super ipsis bonis et rebus cum libera resignatione effestucando nilque sibi aut suis preposteris^c in predictis bonis et rebus prenotati Theoderici iuris obtinendo.

In quorum omnium testimonium nos antedicti scultetus et scabini de Berghen sigilla nostra propria ad instantiam sepedicti Nycholai presentibus litteris duximus apponenda.